
Předvánoční a vánoční akce v Pačejově

28.11.  -    Rozsvícení vánočního stromku v Pačejově s kulturním programem  

                   /Pačejov náves od 16:00 hodin – pořádá Sdružení pro obnovu památek v krajině pod            
                    Slavníkem/

29.11.  -  Mikulášská nadílka a rozsvícení vánočního stromku v Pačejově nádraží                      
                 s kulturním programem

                /KD Pačejov nádraží od 15:00 hodin – pořádá Junák Pačejov/

5.12.  -    Mikulášská nadílka  ve Strážovicích    

               / pořádá  SDH Strážovice v budově bývalého „školního hostince“/

10.12.    -   Vánoční jarmark 

               /pořádá ZŠ Pačejov od 15:30 hodin v budovách základní školy/

14.12.   -  Nesem vám noviny aneb Děti dětem

                 /vánoční zábavný pořad – organizuje ZŠ Pačejov pod záštitou Obecního úřadu                
                 Pačejov,    KD Pačejov od 19 hodin, výtěžek z dobrovolného vstupného bude i letos   
                 věnován na charitativní účely/

18.12.  -  Společný vánoční koncert dětského pěveckého sboru při ZŠ Pačejov a pěveckého   
                sboru Velkobor

                /sál pohostinství Olšany od 19 hodin, pořádá ZŠ Pačejov/

24.12. -  Vystoupení dětí pod vánočními stromy v Pačejově nádraží /13:30/,  Pačejově      
               /14:30/ a Velešicích /15:30/

                /pořádá SDH Pačejov/

29.12.  -  Vánoční turnaj ve stolním tenisu 

              /KD Pačejov od 13:00 hodin, pořádá TK Pačejov/

31.12.  -  Silvestrovská taneční zábava

               /KD Pačejov od 20:00 hodin, hraje Fatima, pořádá Sokol Pačejov/

 
 2.1.    -  Vánoční a tříkrálový koncert v kostele Panny Marie Sněžné  v Pačejově

                /učinkují  pěvecký sbor Prácheň Horažďovice a dětský pěvecký sbor při ZŠ Pačejov,     
                začátek v 16:00 hod./


	
	2.1. - Vánoční a tříkrálový koncert v kostele Panny Marie Sněžné v Pačejově
	/učinkují pěvecký sbor Prácheň Horažďovice a dětský pěvecký sbor při ZŠ Pačejov,
	začátek v 16:00 hod./

